
UCHWAŁA NR XIV/98/2020 
RADY GMINY OSIEK 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie pozostawienia petycji bez rozpatrzenia 

Na podstawie art. 9 ust. 2, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U z 2018 r., 
poz. 870) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 717) Rada Gminy Osiek uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Pozostawia się bez rozpatrzenia petycję złożoną w dniu 23 marca 2020 r. przez Koalicję Polska Wolna 
od 5G w sprawie: 

1) przyjęcia przez Radę Gminy Osiek uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed 
elektroskażeniem, 

2) zobowiązanie Wójta/Przewodniczącego Rady do: 

a) wykonania uchwały, 

b) opublikowania jej na stałe stronie internetowej UG oraz na profilu Facebooka Wójta Gminy, 

c) przekazania uchwały dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na terenie gminy, 

d) przekazanie uchwały władzom powiatowym, wojewódzkim i krajowym. 

2. Stanowisko Rady Gminy Osiek wyjaśnia się, zgodnie z uzasadnieniem niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Osiek do zawiadomienia wnioskodawcy o stanowisku 
wyrażonym w niniejszej uchwale. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Śliwiński 

Id: CF94A2DA-90AA-4312-9878-96886F9EFB7E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 23 marca 2020 r. do Rady Gminy Osiek wpłynęła petycja w sprawie:

1) przyjęcia przez Radę Gminy Osiek uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed

elektroskażeniem,

2) zobowiązanie Wójta/Przewodniczącego Rady do:

a) wykonania uchwały,

b) opublikowania jej na stałe stronie internetowej UG oraz na profilu Facebooka Wójta Gminy,

c) przekazania uchwały dyrektorom wszystkich szkół i przedszkoli na terenie gminy,

d) przekazanie uchwały władzom powiatowym, wojewódzkim i krajowym przyjęcia przez Radę

Gminy Osiek uchwały w sprawie ochrony zdrowia mieszkańców przed elektro skażeniem.

Zgodnie z art. 4 ust. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz.U z 2018 r., poz. 870),

petycja powinna zawierać:

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa

podmiotów, w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę

reprezentującą podmiot wnoszący petycję;

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu

do korespondencji; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy

wskazać miejsce zamieszkania lub siedzibę każdego z tych podmiotów;

Złożona petycja nie zawiera:
1) miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję,

2) oznaczenia oraz miejsca zamieszkania lub siedziby każdego z podmiotów wnoszących petycję oraz

osoby reprezentującej podmiot wnoszący petycję.

Art. 7. ust. 1 ww. ustawy o petycjach stanowi, że jeżeli petycja nie spełnia wymogów, o których mowa
w art. 4 ust. 2 pkt 1 lub 2 pozostawia się ją bez rozpatrzenia.

Id: CF94A2DA-90AA-4312-9878-96886F9EFB7E. Podpisany Strona 1




